PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019CRED-IN/2025
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 019/2025

O Município de Barro Alto, Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos(as) interessados(as), que no período de
27/06/2025 a 31/12/2025, realizará o credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços de hospedagens a fim
de suprir as demandas da Prefeitura Municipal de Barro Alto e suas diversas Secretarias Municipais. Informações e Edital:
https://transparencia.barroalto.ba.gov.br/licitacoes/ // licitacoes@barroalto.ba.gov.br. David Monteiro Reis da Silva – Agente de
Contratação.

		2025-06-27T08:00:30-0300